liaque fiunt . T. 6. c. 156. E. & c. 157. A.
 Legatā certā summā in singulos annos, plura sunt legata: quot anni, tot legata . T. 6. c. 21. D.
 Legata dicuntur relinqui ab herede, & quomodo . T. 6. c. 205. D.
 Legata pocula si testator conflaverit, & in massam redegerit, vel si ex massa legata pocula fecerit, vel ex lana legata si vestimentum fecerit, an videatur ademisse legatum, qui mutavit formam legati, sive speciem . Tom. 6. c. 215. B.
 Legata ex quo tempore deferantur . T. 6. c. 421. D.
 Legata instar donationis causā mortis obtinent . Tom. 6. c. 404. B.
 Legata quæ inutilia dicuntur . T. 6. c. 404. B. C.
 Legata, & stipulationes multum differunt . T. 6. c. 365. A.
 Legata non debentur, nisi deducto ære alieno, quod ipse defunctus contraxit . T. 6. c. 326. D.
 Legata non debentur, nisi ex eo, quod superest deducto ære alieno . T. 6. c. 422. C.
 Legata plura esse, & tot esse, quot habitationes gratuitæ annuæ, & cujusque diem legati cedere initio cujusque anni, & ad heredem legatarii transmitti ejus tantum anni legatum, quod in omnibus legatis annuis observatur . T. 6. c. 456. A.
 Legata non deberi, nisi deducto ære alieno . T. 6. c. 481. A.
 Legata ex hereditate sunt, sive deliberationes hereditatis . Tom. 6. c. 278. A.
 Legata non dantur codicillis . T. 6. c. 265. B.
 Legata a substituto relicta quomodo, & quando solvenda . T. 6. c. 81. D. E.
 Legata relicta a filio impubere exheredato, vel a substituto exheredato non valere . T. 6. c. 410. C.
 Legata omnia an solus filius de portione sua præstare cogatur . T. 6. c. 675. D.
 Legata utrum sint juris ordinarii . T. 6. c. 583. C.
 Legata videtur actio, si quis alicui leget, quod alter sibi debeat . T. 7. c. 1053. C.
 Legata sibi res sua pro non scripto an habeatur . Tom. 7. c. 995. C.
 Legata si sit alicui summa, hoc adjecto, ut si forte ea perdidisset, mox totidem ei præstaretur, an sæpius ei legatum refarciendum, si sæpius perdidisset . T. 7. c. 1300. B.
 Legata si sit eadem res duobus disjunctim, an singuli solidi petitionem, vel partes viriles habeant . T. 7. c. 1014. C. D.
 Legata si sit eadem res a diversis

heredibus eodem testamento, an semel dumtaxat debeat . T. 7. c. 1016. A.
 Legata si sit eadem res uni purè, alteri sub conditione, an legatarii sint re conjuncti . T. 7. c. 1436. E.
 Legata si sit mihi res mea, & ea post testamentum mea esse desierit, an per hoc convalescat legatum . T. 7. c. 1024. A.
 Legata si sit mihi res a substituto pupilli, & eam a pupillo ante conditionem emerit, an existente conditione substitutionis legatum petere possim . T. 7. c. 1034. C.
 Legata si sit sæpius eadem quantitas, an sæpius debeat, & multiplicationem recipiat . T. 7. c. 1016. D. E.
 Legata si sit una res ex duabus, nec appareat quæ, cujus electio sit . T. 7. c. 993. B.
 Legata si sit uni eadem res duorum testamentis, an sæpius, vel semel rem, vel æstimationem ejus petere possit . T. 7. c. 1016. C.
 Legata si sit uni res eadem sæpius, an sæpius debeat . T. 7. c. 1016. A.
 Legatā electione, si locus electioni nullus sit, an legatum valeat . T. 7. c. 1430. E.
 Legatā re uni, & deinde parte ejus alteri legatā, an postterius legatum minuatur prius . Tom. 7. c. 1015. C.
 Legata res quando acquiratur heredi . T. 7. c. 1020. B.
 Legata res si perierit, vel non compareat quomodo, & ubi ab herede præstanda sit . T. 7. c. 1035. D.
 Legata res sub conditione, an alienari possit . T. 7. c. 1060. A.
 Legata res uni ex heredibus, ei adjudicari debet . T. 7. c. 1048. E.
 Legata res ut actoris fiat, qua actio ne agitur . T. 7. c. 1035. A.
 Legatā re alienā, an aliquid debeatur . T. 7. c. 1025. A. B.
 Legatā re alienā, cujus commercium non est, an aliquid debeatur . Ibid. B.
 Legatā re alienā per damnationem, an heres eam rem a domino redimere debeat, vel æstimationem ejus præstare . T. 7. c. 1017. E.
 Legatā re duobus disjunctim per damnationem, an singulis debeatur solidum . T. 7. c. 1015. C.
 Legatā re eadem aliis pluribus conjunctim, aliis disjunctim, quomodo inter eos legatum dividatur . Ibid. E.
 Legatā re eadem pluribus conjunctim per damnationem, an singuli habeant partes viriles . T. 7. c. 1014. D.
 Legatā re eadem pluribus conjunctim per vindicationem, ab initio singuli solidum, concursu partes habent . Ibid. C.